РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «17» июня 2022 г.  № 65
х. Семичный
«Об установлении вида разрешенного использования

земельных участков сельскохозяйственного назначения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    с целью расчета кадастровой стоимости  на земельные участки сельскохозяйственного назначения,  Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области от 10.11.2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,   Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Земельному участку из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  61:09:0600007:145 - площадью 26125 +/- 182 кв.м. установить  вид разрешенного использования земель сельскохозяйственного назначения – сельскохозяйственное использование.
2. Данный земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения не включен в перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачёв
[image: image1.png]

PAGE
Постановление вносит
ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений